

## Møtereferat

### Årsmøte Skramstadseter Vel

Tid: 28 mars, 2024.03.2024

Sted: Skramstadsetra, pionerhytta.

Antall oppmøtte: 28 personer inkludert styret møtte.

#### Agenda:

1. Åpning
2. Valg av møteleder og referent, og 2 til å underskrive protokoll
3. Årsmelding v/leder
4. Regnskap v/kasserer
5. Innkomne saker
6. Valg
7. Gjennomgang av arbeidsplan
8. Generell info fra grunneierlaget
9. Eventuelt
10. Avslutning.

---

#### Sak 1. Åpning

Møteleder åpner årsmøtet og ønsker velkommen.

#### Sak 2. Valg av møteleder:

Styreleder Bjørn T foreslås som møteleder, ingen motsigelser.

Referent: Idar Sjørgjerd

2 personer til å underskrive protokoll: Marianne og Berit

#### Sak 3. Årsmelding ble gjennomgått av styret v. Tommy S. (Presentasjon vedlagt)

Fokusområder og arbeidsplan for 2023 og 2024 ble gjennomgått.

Orientering rundt løypeutvalget og om mulige økninger på bomplasseringer

Utplassering av krakker.. Forskjellige plasseringer: Dølfjellet, Svartåfloen,

2 planlagte gapahukprosjekter. Gapahuk v. parkering foreslås flyttet til krysset mellom fjellveien og birkenløypa. Her er det dialog med kommunen som på sin side har forespurt om å vente til etter villreinavklaring ifm grunneierlagets plan om å legge ut nytt hyttefelt.

Gapahuk ved Cognac haugen. Samarbeidsprosjekt med flere parter. Søknad ligger hos kommunen.

MJ

Dagsturhytte: Usikkerhet rundt hvor denne har havnet.. Fra salen ble det gitt informasjon om at denne er sendt tilbake til admin pga. dårlig saksutredning. Bjørn T forespør i formannskapsmøte.

Fra salen ble det forespurt om samlingssted ifm frisbee golf.. Bør være et sted hvor det er mulighet for «tak over hodet», spesielt med tanke på barnefamilier etc.. Dette kan som et eksempel være gapahuk e.l. Det er usikkerhet rundt hvordan standen vil være ved evt. Demontering av eksisterende gapahuk.. Det kan være bedre økonomi i å lage en ny. Det er videre ønsket at garapuken bør ha fyringssted inne i gapahuk (og ikke utenfor).

Det forespørres videre om rydding av kratt etc. rundt frisbee området.

#### **Sak 4. Regnskapet ble gjennomgått av kasserer Siv. (vedlegg til årsmøtet)**

Kasserer gjennomgikk regnskap med fotnoter og det ble godkjent.

Det er ønskelig å få spart opp midler til flytting/ny gapahuk.

Medlemskontingent holdes på samme nivå som i dag (NOK 300).

Løyebidrag betalt fra Skramstadseter Vel i 2023 er NOK 35 000 og i 2024 NOK 42 600

Medlems-kontingenter er frivillig betaling, men er sendt ut til hytteeiere i området.

#### **Sak 5. Innkomne saker**

Ingen innkomne saker.

#### **Sak 6. Valg**

Følgende styre ble valgt for det kommende året:

<b>Styre</b>	<b>Navn</b>	<b>Vedtak</b>
Leder	Bjørn Tingstad	Ikke på valg
Nestleder	Tommy Sjøvik	Gjenvelges for 2 år
Sekretær	Ole Fjæstad	Ikke på valg
Kasserer	Siw Anita Eidem Sjøvik	Gjenvelges for 2 år
Styremedlem	Idar Sørgjerd	Ikke på valg
1 varamedlem	Jørgen Hultgren	Velges for 2 år
2 varamedlem	Ole Nygaard	Ikke på valg

MA

Valgkomite og revisor	Navn	Innstilling/merknad
Valgkomite 1	Guri Næss (guri.nass@gmail.com)	Velges for 2 år
Valgkomite 2		
Revisor	Tore Haugen	Ikke på valg

### Sak 7. Gjennomgang av arbeidsplan.

Innspill rundt vannprøver. Det er ønsket test av svovel, mangan, jern og kimtall innhold i vannet. Prøveresultater ønskes lagt ut på Skramstadsetervervel.no.

Brøytesaker etc. bes tatt direkte med brøyter.

Oppfordring fra «salen» om å delta på dugnad for å forbedre kvaliteten på frisbeeområdet for å gjøre dette mere attraktivt. Dette også sett i lys av mulighet til økt aktiviteter på Skramstadsetra. Styret oppfordres til å få gjort ferdig pågående arbeider før nye prosjekter startes. Styret vil foreslå dugnadstidspunkter gjennom sommeren for å få ferdigstilt pågående frisbee golf traseer og oppfordrer alle til å delta.

### Sak 8. Generell info fra grunneierlaget.

Orientering fra Grunneierlaget ved Arild Nordstad (formann). Presentasjon vedlagt.

#### Status utbyggingsplaner Åmot vestfjell (Skramstadsetraområdet og Birkenåsen).

Plan ble presentert kommunen i 2018. Innsigelser fra Statsforvalter i flere runder og medfølgende konsekvensutredninger har dratt ut prosessen i tid. Sweco har gjort utredninger med svært høyt kostnadsnivå. Det er usikkerhet rundt når en endelig avklaring vil komme.

Nytt hytteområde med ca. 400 hytter er planlagt på nedsiden av Skramstadsetra. Statsforvalter ønsker å trekke ned antall hytter. Fortetningen ved Skramstadsetra er ute av nåværende plan. Det skal gjennomføres meglings mellom statsforvalter og kommunen (knyttet til villreinproblematikken) i løpet av våren ift reguleringsplan for nytt hytteområde.

I forbindelse med planlagt nytt hytteområde som beskrevet overfor, er det foreslått utbygging av vanntilførsel og renseanlegg som skal kunne kobles på for hytter i Skramstadseter området. Hytter på Skramstadseter området vil måtte dekke siste del opp til setra, mens nytt hyttefelt vil finansiere selve anlegget til dette området.

MH

#### Bom- og vedlikeholdsavgift:

Bom 1 dekker brøyting og vedlikehold på sentralområdet, opp til Tjennmyrhaugen og opp til bom på fjellveien. Fra Tjennmyrhaugen og videre skal hytteboere finansiere veivedlikehold og vannposter. Hestgjetarveien har blitt vinterbrøytet etter ca. 2017. Brøytebidrag ble satt til 900 kr, med evaluering etter hvert. For grunneierlaget har dette blitt kostbart og prisen må reguleres. Arild informerte om en kommende økt avgift for Hestgjetarveien-området pga underdekning. Presentasjonen redegjorde for de enkelte kostnadselementene som har medført en kostnadsøkning. Den enkelte hytte vil bli varslet direkte.

Bomavgifter med eksempel fra Budor og Furutangen fremvist for å forklare priser på sammenlignbare områder.

Grunneierlaget vedlikeholder og brøyter ca 9,7 km vei årlig.

Det ble en del diskusjoner rundt spleiselag og hvem som skal betale sine deler av de forskjellige veidelene på Skramstadsetraområdet (nærområdet, området forbi Tjennmyrhaugen etc..)

#### Løypekjøringsbidrag:

Det er en del diskusjoner blant løypeutvalgets medlemmer (Birkenåsen, Åslia, Skramstadseter vel.) om fordelinger på kostnader og evt. økninger fremover. Birkenåsen, Rena kommune, Åslia og Skramstadseter vel betaler i dag årlig 450-500 TNok for løypekjøringen. Fra Skramstadseter området kommer betalingen inn gjennom direktebetaling fra Skramstadseter vel, Skramstadseter grunneierlag (via bommen) samt fra direktebidrag gjennom private bidrag og grasrotandel etc. Det oppfordres til at alle betaler gjennom de etablerte kanaler, enten til Skramstadseter vel eller direkte til løypeutvalget. Pengene går uavkortet til løypekjøring.

#### Status renovasjon:

EU reglement pålegger bygging av nytt avfallsanlegg. Dette planlegges plasser på oversiden av elektronisk bom. Tenkt løsning Molok.

Fjerning av gammel bom er forespurt grunneierlaget.

Skramstadsetra fjellstue: Marianne planlegger å arrangere en fjellfestival og samtidig bruke setra på helårsbasis.

#### **Sak 9. Eventuelt.**

Det ikke meldt inn noen saker under eventuelt

#### **Sak 10. Avslutning**

Møtet ble avsluttet. Takk for oppmøtet.

Bent Westad Mikkelsen  
Marianne Haglund